Criado pela Lei n° 709/2018
Prefeitura Municipal de Coelho Neto-MA,
Praça Getúlio Vargas, S/N \ CENTRO \ COELHO NETO - MA
CEP: 65620000

https://www.coelhoneto.ma.gov.br
(98)3473-1121

2      EDIÇÃO   N° 573/2021   COELHO NETO (MA), DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, SEXTA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2021

Extrato do Contrato Nº 167/2021 do Pregão

Eletrônico Nº 038/2021. Contratante:

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS, Estado do Maranhão, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 05.281.738/0001-98,

Representante da Contratante: Sérgio Ricardo

Viana Bastos, CPF sob o nº 470.606.543-72.

Contratada: ASP AUTOMACAO SERVICOS E

PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 02.288.268/0001-04,

Representante da Contratada: Luciano Peixoto

Guedes, CPF: 358.499.243-53. Fundamento

Legal: Lei n° 8.666/93 e 10520/02 e alterações.

OBJETO: Contratação de empresa especializada

para locação de sistema de software na área de

contabilidade pública, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças do

Município de Coelho Neto – MA. Data da

Assinatura: 03 de agosto de 2021. Prazo de

vigência: 08 (oito) meses. Elemento de Despesa:

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa

jurídica. Valor total de R$ 57.607,44 (cinquenta

e sete mil, seiscentos e sete reais e quarenta e

quatro centavos). Coelho Neto (MA).

PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 248/2021

Extrato do Contrato Nº 248/2021 do Pregão

Eletrônico Nº 033/2021. Contratante: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 10.747.944/0001-

80, Representante da Contratante: Sra. Josely Maria

Silva Almeida, CPF nº 498.084.193-72. Contratada:

A R DE ABREU LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

10.464.744/0001-10. Representante da Contratada:

Sr. ADALBERTO ROCHA DE ABREU, CPF nº

398.279.333-53. Fundamento Legal: Lei Federal nº

8.666/1993 e Lei 10.520/2002 e suas alterações

posteriores. OBJETO: Aquisição de Equipamentos

Odontológicos, Instrumentais Odontológicos e

Material Odontológico, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 06 de agosto

de 2021. Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2021.

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 Equipamentos e

Material Permanente; 3.3.90.30.00 Material de

Consumo. Valor total de R$ 516.572,87 (Quinhentos

e Dezesseis Mil, Quinhentos e Setenta e Dois Reais e

Oitenta e Sete Centavos). Coelho Neto - MA.

PUBLIQUE-SE.